
coop üzletláncwww.coop.hu

2023. 08. 03. CSÜTÖRTÖKTŐL 08. 09. SZERDÁIG

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Babybel  
Mini sajt

3x20 g, 9983 Ft/kg

599Ft
  

Peroni  
Nastro Azzurro  

sör
5%,

Alkoholmentes  
sör 0,0%  

0,33 l, 1209 Ft/l

399Ft
  

PICK Rákóczi 
nemespenészes  

szalámi
400 g, 7475 Ft/kg

2990Ft
 

Kovászolni való  
uborka***

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.

599Ft
/Kg

Kékszilva***
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 08. 03. – 08. 05.

699Ft
/Kg

TV paprika***
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 08. 03. – 08. 05.

799Ft
/Kg

Sertésoldalas**
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.

1999Ft
/Kg

akár

kedvezmény

hűségponttal

69% Szerezzen új élményeket!
GYŰJTSÖN ÖSSZE 10 PONTOT  

ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 9. oldalon! További részletek: www.coop.hu

SZEGED

Kistestű tyúk*
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.

799Ft
/Kg



* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

NÁDUDVARSZEGED

GYŐR

Sertéstarja 
csont nélkül**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.

2199Ft
/Kg

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Roberto Tortillas 
240 g, 2496 Ft/kg

599Ft
 

Fornetti*
XL sajtos pogácsa

199Ft
/db

Ceres
Réka kenyere  
500 g, 1598 Ft/kg

799Ft
 

Fornetti*
Girella, lédig

2699Ft
/kg 

499Ft

PICK Pickolino
Virsli sertéshúsból,

Sajtos virsli 
sertéshúsból 

140 g, 3564 Ft/kg

999Ft

Nádudvari 
grillkolbász

Ementáli sajtos,
Fokhagymás 

300 g, 3330 Ft/kg

299Ft

Minden nap 
Szendvicssonka 

Szeletelt
100 g, 2990 Ft/kg

Pulyka-
felsőcomb-filé*

Előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.

2199Ft
/Kg

Csirkecomb 
farrésszel*
Előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.
899 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 03. – 08. 05.
COOP KLUB ÁR!

799Ft
/Kg



*  Ajánlatunk csak  
a csemegepultos üzleteinkben  
érvényes.

NÁDUDVAR

KAPOSVÁRSZEGED

PÁPAKAPOSVÁR

Nádudvari 
csemege szalonna*

Füstölt

249
2490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Finonimo 
Toast sonkás szelet*

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Finonimo szalámi*
Torrero

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK 
Sertésparizsi*

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kométa 
Útravaló felvágott*

Glutén-, szója-  
és laktózmentes

Olasz, Soproni, 
Sajtos sertéspárizsi

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop  
Zala felvágott*

259
2590 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Pápai virsli juhbélben*

349
3490 Ft/kg

Ft
/10 dkg

2399Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Csíkozott 
marhapacal

Gyorsfagyasztott 
1 kg

799Ft

Iglo 
gyorsfagyasztott 

zöldségek 
Franciasaláta alap,

Zöldség 
kertészné módra 
450 g, 1776 Ft/kg

1299Ft

Algida 
Smile jégkrém

Kakaó-vanília ízű,  
Vanília-eper ízű, Sós karamell 

1000 ml

1799Ft

Bocco d’Oro jégkrém
Erdei gyümölcs, 

Sós karamella, Tripla csokoládés 
900 ml, 1999 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Delfin halfilé  
Gyorsfagyasztott 
800 g, 2999 Ft/kg

2399 Ft

2199Ft 
2749 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:



SZEGED

TYUKOD

LÁBATLAN

SZEKSZÁRD

Rege  
krémleves
Édesburgonya,

Menzás  
paradicsomleves,

Zöldborsó  
400 g, 1248 Ft/kg

499Ft
  

Roshen Thins  
Sandwich ostya

Kakaókrémes,
Vaníliakrémes,

Mogyorókrémes  
55 g, 4527 Ft/kg

249Ft
  

Regina Strong  
konyhai  

papírtörlő
70 lap, 3 rétegű  

2 tekercs, 450 Ft/tekercs

899Ft
  

PICK  
Sertés párizsi
Szeletelt  
100 g, 4990 Ft/kg

499Ft
 

Maggi  
folyékony  
ízesítő
Lestyán ízesítéssel  
200 g, 2495 Ft/kg

499Ft
 

Iglo halrudak
Gluténmentes,  
gyorsfagyasztott  
360 g, 7497 Ft/kg

2699Ft
  

President  
Brie sajt*  
Natúr

4999Ft
/kg 

Kalumba  
Madagascar  

White Dry Gin
37,5%  

0,7 l, 8570 Ft/l

5999Ft
 

Felix Fantastic  
nedves  

macskaeledel 
Házias  

Válogatás aszpikban,
Halas  

Válogatás aszpikban  
12x85 g (1,02 kg), 1960 Ft/kg

1999Ft
 

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos  
üzleteinkben érvényes.

TOLLE UHT tej
1,5%

1 l

259Ft

Ammerländer 
márkázott vaj 

250 g, 3996 Ft/kg

999Ft

Meggle UHT 
főzőtejszín 

10% 
200 ml, 1395 Ft/l

279Ft



SZEKSZÁRD

SZEKSZÁRD

VESZPRÉM

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás
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599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

499Ft

Karaván 
Toast

Bármely ízben
Cheddar ízű 

burger szeletek,
Gouda ízű toast szeletek

100 g, 4990 Ft/kg

499Ft

Coop 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

2199Ft/kg

Coop 
trappista sajt*

499Ft

Ammerländer 
szeletelt sajt

Trappista 
125 g, 3992 Ft/kg

3399Ft/kg

Baron 
nagylyukú sajt*

499Ft

Tihany 
Válogatás 

szendvics camembert 
Bármely ízben 

Natúr,
Metélőhagymás,

Fűszeres 
120 g, 4158 Ft/kg

599Ft

Danone 
joghurt

Több ízben 
Eper, 

Sárgabarack 
4x125 g (500 g), 1198 Ft/kg

269Ft

Parmalat 
ivójoghurt

Eper,
Meggy 

330 g, 815 Ft/kg

Favita 
zsíros lágysajt

45%, 
270 g, 3330 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
2959 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

649Ft

Flora 
margarin

Original, Light 
400 g, 1623 Ft/kg

599Ft

Coop 
jázmin rizs

Konyhakész, 
főzőtasakokban 500 g 
(4x125 g), 1198 Ft/kg



Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

KECSKEMÉT KECSKEMÉT

SZEGED

KECSKEMÉT

OROSHÁZA

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

349Ft

Coop 
ételecet 

Biológiai 
erjesztésű 10% 

1 l

599Ft

Jonaco 
csemege-

uborka
6-9 cm 

680/350 g, 1711 Ft/kg

959Ft

Rainbow 
ananász

Körszeletes
565/340 g, 2821 Ft/kg

339Ft

Őrölt paprika 
II. osztályú édes,

I. osztályú édes  
50 g, 6780 Ft/kg

399Ft

Delikát 
ételízesítő 

Standard 
75 g, 5320 Ft/kg,

Csirkés ételekhez 
55 g 7255 Ft/kg,

Csökkentett 
sótartalmú 

65 g, 6138 Ft/kg

299Ft

Ízmester 
folyékony
 fűszerpác

Grill
80 ml, 3738 Ft/l,

Csirkéhez 
80 ml, 3738 Ft/l, 

Mézes-pikáns 
70 ml,  4271 Ft/l

319Ft

Univer 
gulyáskrém 

Csemege, Csípős 
70 g, 4557 Ft/kg

529Ft

Univer 
Piros Arany 

Csemege, Csípős 
160 g, 3306 Ft/kg

539Ft

Univer majonéz 
160 g, 3369 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Bonduelle 
csemege uborka

Apró 3-6 cm 
550/300 g, 3997 Ft/kg,

5-8 cm 
680/370 g, 3241 Ft/kg

1199 Ft

1099Ft 
3663, 2970 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

429Ft

Hamé
Sonkás csemege,

Reggeli csípős pástétom,
Reggeli löncshús 

105 g, 4086 Ft/kg

299Ft

Orsi
Szárnyaskrém,

Üdülőkrém 
65 g, 4600 Ft/kg

499Ft

Coop 
melegszendvics 

krém
Hamburger jellegű, 

Pizzás, Magyaros 
290 g, 1721 Ft/kg

699Ft

Coop 
egytálétel 

Mexikói chilis bab,
Sólet csípős 

lecsókolbászal
400 g, 1748 Ft/kg

599Ft

Knorr leves 
Májgombócleves 

csigatésztával 
58 g, 10 328 Ft/kg,

Újházy tyúkhúsleves 
67 g, 8940 Ft/kg,

Tyúkhúsleves 
cérnametélttel 

69 g, 8681 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

SZEGED

MÁTÉSZALKA MÁTÉSZALKAMARCALI

RÉTSÁG

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

VEGYEN TÖBBET, ÍGY  
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

599Ft

Coop 
instant 

kávéitalpor 
3in1  

10x18 g (180 g),
Barna cukorral 

10x18 g (180 g), 
3328 Ft/kg

999Ft

Coop 
kakaós 

mogyorós 
krém, 

Coop 
krém duó 

400 g, 2498 Ft/kg

629Ft

Coop puszedli
Gyümölcsös töltelékkel, 
étcsokoládé bevonattal 

200 g, 3145 Ft/kg

119Ft

Coop töltött 
piskótaszelet 
Tiramisu, Kakaós 

28 g

149Ft

Milka 
Waffelini ostya 

Chokomax,
Kókuszos,

Alpesi tej ostya 
31 g

449Ft

Coop 
krémmel 

töltött ostya
Kakaós-kókuszos,
Kakaós-tejkrémes 
160 g, 2806 Ft/kg

Haribo 
gumicukor

Goldbären,
Tropi Frutti, Quaxi 
100 g, 3590 Ft/kg

359Ft

Coop 
gyümölcsízű 

zselé
200 g, 3495 Ft/kg

699Ft

Lay’s chips
Sós, Sajtos,

Tejfölös-snidlinges
60 g, 7483 Ft/kg

449Ft

Zott Jogobella 
joghurt

A boltban elérhető ízekre 
Eper, Őszibarack 
400 g, 998 Ft/kg

399 Ft 

  349Ft/db

873 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Milli krémtúró 
Vaníliás,

Vaníliás-mazsolás,
Túrógombóc, Kekszes 

90 g, 3100 Ft/kg

279 Ft 

  239Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Oké Rudi 
Több ízben

Natúr 
23 g

139 Ft 

  109Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Mizo 
Túró Rudi

Natúr duó 2x15 g,
Étcsoki duó 2x15 g,

Natúr 0% hozzáadott 
cukorral 30 g

179 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Mizo tejföl 
20% 

330 g, 1512 Ft/kg

499 Ft 

  399Ft/db

1209 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

LEGYEN
BULI
A MOSÁS

PÖLÖSKE

DUNAHARASZTIDUNAHARASZTI

ZALASZENTGRÓT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+2  

HŰSÉGPONT

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

285 Ft/l

Coca-Cola 
Eredeti íz, Zero

Fanta
Narancs 

1,75 l, 308 Ft/l
539 Ft

KEDVEZMÉNY
400Ft

Lenor öblítő
Spring Awakening DUO 2x1230 ml (2460 ml), 1341 Ft/l,
Gold Orchid DUO 2x925 ml (1850 ml), 1783 Ft/l

3299 Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft
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1999Ft/db
1 db vásárlásakor
1111 Ft/l, 77 Ft/db

2899Ft/db
1 db vásárlásakor
1178, 1567 Ft/l

Jar mosogatószer
Citrom DUO, Tea Tree&Mint DUO  
2x900 ml, 1222 Ft/l,
All In One mosogatógép-tabletta 
26 db, 85 Ft/db

2199 Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

2299Ft/db
1 db vásárlásakor
2090 Ft/kg, 177 Ft/db

Ariel
Mountain Spring mosópor 1,1 kg, 2272 Ft/kg,
Color&Style mosókapszula 13 db, 192 Ft/db,
Color mosógél 1 l

2499 Ft
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A hűségpromóció részletei a túloldalon.

Naturaqua Emotion 
Körte-citromfű,

Zero Szeder-lime 
1,5 l, 246 Ft/l

369Ft 229Ft

Topjoy Light ital 
édesítőszerekkel

Kaktusz, Mangó,
Őszibarkack 

25%, 0,25 l, 916 Ft/l

599Ft

Pölöskei Zero 
gyümölcsszörp 

Málna ízű, 
Narancs ízű,
Szamóca ízű 

50%, 1 l

199Ft

Coop Cherry 
szénsavas 

energiaital 
Meggyízű, cukorral 

és édesítőszerrel 
0,25 l, 796 Ft/l

529Ft

Lipton 
Ice Tea 

Citrom,
Zöld tea,

Őszibarack 
1,5 l, 353 Ft/l

649Ft

Cappy 
Narancslé 100% 

rost nélkül,
Multivitamin 

nektár 52%,
Almalé 100% 

1 l

249Ft

Van Pur sör 
Alkoholmentes 

0,5 l, 498 Ft/l



A kuponkedvezményes ár a feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 
csak 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény  

nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023. 05. 31-től 08. 29-ig, a készlet erejéig tart.

GARMIN OKOSÓRA 
VENU® SQ 

67.499 Ft
Kuponkód: COOP6

84.900 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

TÚRABOT

9.999 Ft
Kuponkód: COOP5

29.999 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

FÜGGŐÁGY

9.999 Ft
Kuponkód: COOP2

29.999 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

HŰTŐTÁSKA

8.999 Ft
Kuponkód: COOP3

23.500 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

GARMIN FITNESS ÓRA  
VIVOFIT® JR. 3

30.999 Ft
Kuponkód: COOP4

38.900 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

19.999 Ft
Kuponkód: COOP1

49.500 Ft
KUPON- 
KÓDDAL

TÚRA HÁTIZSÁK

CSAK
ONLINE!
VASARLAS.COOP.HU

VÍZÁLLÓ  
TELEFONTARTÓ

Kijelző mérete: 6,5”

MULTIFUNKCIÓS  
TÁSKA

Anyaga: 100%-ban  
újrahasznosított

Térfogata: 35-50 liter

ÖSSZEHAJTHATÓ  
HÁTIZSÁK
Anyaga: 100%-ban  

újrahasznosított 
Méretek (nyitva):  

30x44x12 cm

FITNESS  
SZŐNYEG
Anyaga: 25%-ban  
újrahasznosított

Méretek: 186x61 cm

FRISSÍTŐ FITNESS  
TÖRÖLKÖZŐ

Anyaga: 100%-ban  
újrahasznosított

Méretek: 100x30 cm
 
 

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont 
egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, 

szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk. 
A Garmin termékek nem vesznek részt a hűségpontgyűjtésben.

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

7.000 Ft helyett,  
10 hűségponttal

2.499 Ft

-64%39.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

13.999 Ft

-64%11.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.499 Ft

-60%15.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

4.999 Ft

-67%6.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal

1.999 Ft

-69%

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.08.03-TÓL 08.09-IG

SZEREZZEN  
ÚJ ÉLMÉNYEKET!

Gyűjtsön össze 10 pontot  
és vásároljon  

fantasztikus kedvezménnyel!

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

2db  
AZONOS TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK 

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1  

HŰSÉGPONT

SZEGED GYŐR

399Ft

Győri Édes 
keksz

Eredeti, Kakaós,
Kókuszos 

150 g, 2660 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  349Ft/db

776 Ft/l

Mizo
Kakaó, Madártej ízű tej,

Kókuszos csoki ízű 
450 ml, 864 Ft/l

389 Ft

899Ft

Tchibo őrölt, 
pörkölt kávé 

Family,
Family Extra Strong 

250 g, 3596 Ft/kg

399Ft

Pom-Bär 
burgonya-

snack 
Original, Sajtos,

Tejszínes-
újhagymás 

50 g, 7980 Ft/kg



EVERDURE 4K – BY HESTON BLUMENTHAL  

BBQ SÜTŐ, AMIT EGY BARÁTI BULIHÉTVÉGÉN 

KICSIZSO PITMASTER TANÍT MEG HASZNÁLNI!3DB

1 DB BBQ KÖTÉNYKÉSZLET,  
1 DB MULTIFUNKCIONÁLIS GRILL ESZKÖZ, 

3 DB BBQ FŰSZERCSOMAG
staropramenjatek.hu

BUDAPEST

SZENTKIRÁLY SIÓFOK

CSÁVOLY

Koch’s Ketchup
Csemege, Csípős 

460 g, 1520 Ft/kg

699 Ft 

  659Ft/db

1433 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Maggi Pár Perc 
instant tészta

Csirkehús ízű,
Marhahús ízű,

Csípős csirke ízű 
59,2 g, 3868 Ft/kg

229 Ft 

  199Ft/db

3361 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Mogyi 
pörkölt 

földimogyoró
Sózott, Sótlan, 

Bőrében pirított sózott 
150 g, 4660 Ft/kg

699 Ft 

  599Ft/db

3993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Dörmi 
puha piskóta

Csokis, 
Tejkrémes, Eperpürés 

30 g

139 Ft 

  119Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Sió 
Citrus Friss ital 

Lime-citrom,
Grapefruit, Narancs 

12% 1 l

499 Ft 

  459Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Szentkirályi 
ásványvíz

Szénsavas, Szénsavmentes,
Extra dús

1,5 l, 119 Ft/l

179 Ft 

  149Ft/db

99 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

BP.-KŐBÁNYA

4999Ft

Zwack 
Unicum 

Eredeti recept 
40%,

Barista 
34,5%,

Szilva 34,5% 
0,5 l, 9998 Ft/l

2999Ft

Kalinka 
Original vodka 

37,5%,
Citrus szeszesital 

34,5% 
0,5 l, 5998 Ft/l

Hungaria pezsgő
Extra Dry,

Rosé Extra Dry 
0,75 l, 3665 Ft/l

2749 Ft

2599Ft 
3465 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói 
kártyával érvényes.

Promóció időtartama: 2023. 07. 13. – 08. 31.
A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A promóció időtartama 2023. 07. 13. – 08. 31.   
A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek és játékszabályzat: staropramenjatek.hu.  
A nyeremények képei illusztrációk. A vásárlást igazoló blokkot 2023. 09. 30-ig őrizd meg!

GRILLEZZ, MINT EGY SZAKÉRTŐ!
Szereted a BBQ partykat? 

Akkor ide süss! 
Vásárolj 1 darab bármilyen 

Staropramen terméket, töltsd fel 
a vásárlás adatait a weboldalra 

és nyerd meg napi- vagy 
a főnyeremények egyikét!

Staropramen  
sör  

Világos 5%,
Dark 4,4%,

Praha világos 4% 
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft 

  339Ft/db

678 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

299Ft

Kőbányai 
világos sör

4,3% 
0,5 l, 598 Ft/l



BŐCS

NYÁRLŐRINC

BŐCS LÁBATLAN

LÁBATLAN

NYÍRADONY

DUNAHARASZTI

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

Regina Vera 
papír 

zsebkendő
Fehér,

 illatmentes 
3 rétegű, 

90 db, 4 Ft/db

349 Ft 

  299Ft/db

3,30 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Apenta 
üdítőital 

Málna, 
Narancs, Vitamixx alma-mangó  

1,5 l, 233 Ft/l

349 Ft 

  299Ft/db

199 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Monster Energy
Original, Mango Loco, Pipeline Punch 

0,5 l, 918 Ft/l

459 Ft 

  419Ft/db

838 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Kinley
Gyömbér-rozmaring,

Tonic citromfű,
Gyömbér Zero 

1,5 l, 359 Ft/l
539 Ft 

  499Ft/db

333 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Borsodi 
világos sör

Tisztán 
árpamalátából 4,5% 

0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft 

  279Ft/db

558 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Heineken sör 
Original 5%,

Alkoholmentes 0,0% 
0,5 l, 758 Ft/l

379 Ft 

  359Ft/db

718 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Borsodi Friss 
Citrom, Görögdinnye-eper, Körte-alma 

0,0%, 0,5 l, 578 Ft/l

289 Ft 

  269Ft/db

538 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

499Ft

Colgate fogkrém
Whitening, Triple Action 

75 ml, 6653 Ft/l

399Ft

Coop 
eldobható 

borotva
Fix fejes, 

krémezőcsíkos, 
duplapengés

5 db, 80 Ft/db

1999Ft

Regina Vera 
toalettpapír
110 lap, 3 rétegű

24 tekercs, 83 Ft/tek.

39Ft

Korona 
biztonsági gyufa

Hagyományos 
40 szál, 1 Ft/szál

399Ft

Technokol Rapid 
Univerzális gyorsragasztó 

60 g, 6650 Ft/kg

999Ft

Gourmet Gold 
macskaeledel

Tonhal, máj, pulyka, 
marha pástétom,

Duó Élmény nedves eledel 
4x85 g (340 g), 2938 Ft/kg



ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolásÚJ

csomagolás
ÚJ

csomagolás
ÚJ

csomagolás
ÚJ

csomagolás
ALBERTIRSA

NÁDUDVAR

NÁDUDVAR

RÉPCELAKSZEKSZÁRD

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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499 Ft/db
1 db vásárlásakor
250 Ft/l

699 Ft/db
1 db vásárlásakor
4660 Ft/l

KEDVEZMÉNY
200Ft
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2599 Ft/db
1 db vásárlásakor
100 Ft/db, 1238 Ft/kg, 1529 Ft/l

Tomi mosószer
3+1 Power kapszula Color 26 db, 108 Ft/db,
Amazónia Frissessége mosópor 2,1 kg, 1333 Ft/kg,
Color gél 1,7 l, 1646 Ft/l
2799 Ft

Pepsi
Pepsi Cola, Lime, Max
Mirinda
Narancs Zero
2 l, 300 Ft/l
599 Ft

NIVEA B&W Invisible 
Clear deo spray női,
Original deo spray férfi 
150 ml, 6660 Ft/l
999 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 2500Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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326 Ft/db
3 db vásárlásakor

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 0
8.

 0
3-

tó
l 0

8.
 0

9-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.
499 Ft/db
2 db vásárlásakor
3564 Ft/kg

Konafetto ostyarúd
Kakaókrémes, Kókuszkrémes, Vaníliakrémes 
140 g, 3921 Ft/kg
549 Ft

M&M’s
Tejcsokoládés, Földimogyorós 45 g, 
Crispy 36 g
Maltesers
Ropogós töltelékkel 37 g
359 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

20
23

. 0
8.

 0
3-

tó
l 0

8.
 0

9-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

364 Ft/db
2 db vásárlásakor

KEDVEZMÉNY
200Ft
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499 Ft/db
2 db vásárlásakor
3564 Ft/kg

Medve sajt
Bármely ízben, kivéve a laktózmentes termékek 
Natúr, Csípős paprikás, Téliszalámis 
8 cikkelyes 140 g, 4279 Ft/kg
599 Ft

TOLLE ESL tej
2,8%, 1 l
439 Ft

AUGUSZTUS 7-TŐL 8-IG
AUGUSZTUS 3-TÓL 5-IG

Coop 
GYORSAN 

KÉSZ 
rántott 

trappista 
sajt

Gyorsfagyasztott
450 g, 2664 Ft/kg

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Zöldborsó
Zsenge, 

gyorsfagyasztott
 1 kg

Minden nap Frissföl
20%, 315 g, 854 Ft/kg

899Ft

Coop 
páros 

kolbász
Csemege, Csípős 

200 g, 3495 Ft/kg

699Ft 1199Ft269Ft

*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.08.03. - 08.09.  
között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a 
rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldal-
ról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben 
végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu 
weboldalon.

KI NE HAGYJA!
200 Ft értékű Ariel és Jar kupon,  

400 Ft értékű Lenor kupon a 8. oldalon!


